
Д Н ІП Р О В С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Г У М А Н ІТ А Р Н О Ї П О Л ІТ И К И

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. 744 63 14, e-mail: hum politic@ dniprorada.gov.ua

Н а №

Грінченко Марині 

e-mail: foi+request-40262- 

aecbc3bb@dostup.pravda. 

com.ua

Про надання інформації

На запит від 28.09.2018 № 37/2990 повідомляємо.

Станом на 01.09.2018, відповідно до рішення «Про міський бюджет на 

2018 рік» (із змінами) планові асигнування за КПКВ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти» становлять 835 млн. грн., касове виконання складає 

497 млн. грн. та планується використати залишки планових асигнувань в 

повному обсязі до кінця поточного бюджетного періоду.

З метою систематизації потреби закладів освіти щодо проведення 

закупівель, наказом департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 

ради (далі -  департамент) від 11.06.2018 № 283 «Про затвердження Порядку 

надання клопотань щодо потреби закладів освіти у здійсненні закупівель ТМЦ» 

(далі -  наказ), було затверджено Порядок (копія додається), яким визначено 

процедуру подачі до технічного відділу департаменту заявок на здійснення 

закупівель.

Згідно п. 1.2 Порядку, клопотання щодо потреби закладів освіти у 

придбанні товарно-матеріальних цінностей (далі -  клопотання) складаються 

виключно у формах, вичерпний перелік яких зазначено у цьому Порядку та 

направляються керівниками закладів один раз на рік у термін з 10 червня по 10 

липня на електронну поштову адресу техвідділу. Внесення змін до клопотань 

здійснюється протягом двох діб з моменту направлення відповідного 

клопотання. У разі аварійної несправності товарно-матеріальних цінностей, 

клопотання на ремонт або придбання ТМЦ приймається відділом технічного 

нагляду департаменту позачергово протягом року.

Планування та розподілення бюджету здійснюється розпорядниками 

коштів різних рівнів. Так наприклад, фінансовий орган розробляє і доводить до 

головних розпорядників бюджетних коштів кожного виконавчого органу 

міської ради інструкції з підготовки бюджетних запитів, здійснює аналіз

mailto:xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xx


показників м ісцевого б ю дж ету  на п редм ет пріоритетності, д ієвост і та  

еф ективності використання бю дж етн и х кош тів. Головний розпорядник, в свою  

чергу отрим ує звіти про виконання бю дж етн и х програм та з урахуванням  

прогн озн и х показників розробляє плани діяльності на в ідповідн і бю дж етн і 

п еріоди , складає та затвердж ує кош ториси розпорядників бю дж етн и х кош тів  

ниж чого рівня та затвердж ує паспорти бю дж етн и х програм.

Таким чином , для визначення структури виконавчих органів, щ о задіяні у  

плануванні та розп од іл ен н і б ю дж ету  м іської ради, н ео б х ід н о  визначити статті 

видатків, які планую ться закласти д о  м айбутнього б ю дж ету  та виконавчі 

органи м іської ради, які маю ть вплив на формування б ю дж ету  (зокрема, у  

ф ормуванні видатків, на кап. рем он т /  реконструкцією  /  будівництво закладів  

дош кільної освіти, задіяні одразу декілька виконавчих органів м іської ради).

Р озподіленням  б ю дж ету  м іської ради  займаю ться департам ент економіки, 

ф інансів та м іського б ю дж ету  та в ідділи  бухгалтерського обл іку виконавчих  

органів м іської ради. Зі структурою  м іськ ої ради та бю дж етом  на 2 0 1 8  рік  

м ож на ознайом итись за посиланням https ://dniprorada. gov.ua/uk /page/structura- 

m isk-rady та

https ://dniprorada. gov.ua/uk/W idgets/G etW idgetC ontent?url=/W  eb S o lution2/w sG etT  

extP ublicD ocum ent?pID = 143586& nam e= 3/27  відповідно.

П лан проведення рем он тних робіт  у  закладах дош кільної освіти  м іста на  

20 1 8  рік, зам овником  яких є департам ент гум анітарної політики Д ніпровської 

м іської ради додається у  вигляді таблиці.

Д одатки: н а ___ арк. в 1 прим.

Д иректор департам енту К. А . Суш ко

Рог Вікторія Анатоліївна 745 14 17 

Веселов Олег Олександрович 745 14 17 

Букін Олександр Володимирович 745 14 17



Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Г У М А Н ІТ А Р Н О Ї П О Л ІТ И К И  

Д Н ІП Р О В С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И

Н А К А З

« ^ /  » О £  2018 м/Дніпро № ,^ / г У і

Про затвердження Порядку 

надання клопотань щ одо  

потреби закладів освіти  

у  здійсненні закупівель ТМ Ц

З метою  вдосконалення організації закупівельної діяльності, та 

систематизації інформації, щ одо потреби закладів освіти в придбанні товарно- 

матеріальних цінностей, а також з метою оптимізації обліку закупівельної 

діяльності, що проводить відділ технічного нагляду департаменту  

гуманітарної політики Дніпровської міської ради, -

Н А К А З У Ю  :

1. Затвердити Порядок надання клопотань щ одо потреби закладів освіти у 

здійсненні закупівель ТМ Ц, що додається (Додаток 1).

2. Керівникам закладів освіти неухильно дотримуватись вимог цього наказу.

3. Начальнику управління освіти департаменту гуманітарної політики 

Дніпровської міської ради Салогуб О. В . довести до  відома керівників 

навчальних закладів цей наказ.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 

відділу технічного нагляду департаменту гуманітарної політики Дніпровської 

міської ради Аджимяна О. Р.

Директор департаменту



V

Додаток 1

до Наказу Департаменту 

гу м а м і та р н ої 11 о л і т 11 к и 

Ди і п ровської м іс ької ради 

ґ )6  2018

П О Р Я Д О К

н а д а н н я  к л о п о т а н ь  щ одо п отр еби  за к л а д ів  осв іти  

у зд ій сн ен н і за к у п ів ел ь  Т М Ц

1. З а га л ь н і п о л о ж ен н я

1.1 Порядок надання клопотань щодо потреби закладів освіти у здійсненні 

закупівель ТМЦ (далі Порядок) регулює організаційні відносини, пов'язані з 

плануванням та оптимізацією закупівельної діяльності товарно-матеріальних 

цінностей на потреби комунальних закладів освіти, що здійснює відділ 

технічного нагляду департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 

ради.

1.2 Клопотання щодо потреби закладів освіти у придбані товарно-матеріальних 

цінностей (далі клопотання) складається виклю чно у Формах [Додатки і - ЗО) 

затверджених цим Порядком, що поділені на певні групи згідно переліку:

Перелік клопотань:

I ) форма 1 - Акустичне обладнання (музичні центри, синтезатори, мікрофони, 

стійки для мікрофонів, мікшерські пульти, акустичні системи, підсилювачі 

звуку тощо);

2) форма 2 - Вимірювальні прилади (манометри, термометри тощо);

3) форма 3 - Вироби домашнього текстилю (подушка, наволочка, простирадло, 

ковдра, рушники, гардина, ламбрекен, жалюзі тощо);

4) форма 4 - Системи відео-конференц зв'язку (камери відеоспостережемня 

тощо);

5) форма 5 - Господарчі товари (віники, мітла, відра, лопати, швабри тощо);

6) форма б - Друкована та супутня продукція (журнали, книги тощо);

7) форма 7 - Іграшки (конструктори, саморобки, театралізовані іграшки тощо);

8) форма 8 - Канцтовари (олівці, блокноти, ручки, лінійки тощо);

9) форма 9 - Квіти (кімнатні, гірлянди, букети тощо);

1.0) форма 10 - Комп’ютерна техніка (інтерактивний комплекс, інтерактивна 

дошка, проектор, кріплення тощо) телевізійне (телевізор, кронштейн гоню) та 

офісне обладнання (принтери, сканери, бфп тощо);

II ) форма 11 - Кондиціонери;

12) форма 12 - Конструкційні матеріали (покриття для підлоги, двері, вікна 

тощо);

13) форма 13 - Л ам п и ;

14) форма 14 - Лічильники;

15) форма 15 - Люки;

16) форма 16 - Меблі (столи, стільці* ліжка тощо);

17) форма 17 - Медикаменти;



форма 18 - Медичні меблі та медичне обладнання (ростомір, ваги, 

кушетки тощо);

9) форма 19 - Миючі засоби (для підлоги, для вікон, для посуду тощо);

20) форма 20 - Нагородна продукція (медалі, кубки тощо);

21) форма 21 - Обладнання для спеціалізованих кабінетів (меблі, навчально 

демонстративне обладнання (скелети, моделі, плакати тощо), лабораторне 

обладнання (скельця, пробірка, мікроскоп тощо);

22) форма 22 - Одяг (футболки, шорти, тощо);

23) форма 23 - Побутове обладнання (бойлери тощо);

24) форма 24 - Посуд (чашка, ложка, виделки, тарілки тощо);

25) форма 25 - Промислове обладнання (овочерізка, тістоміс тощо);

26) Форма 26 - Ручний електроінструмент (дриль, перфоратор тощо);

27) форма 27 - Спортивний інвентар (м'ячі, мати, ракетки, сітки тощо);

28) форма 28 - Сувенірна/подарункова продукція;

29) форма 29 - Технічне забезпечення (насоси, акумулятори, клапани тощо);

30) форма ЗО - Ігровий комплекс /ігрове обладнання для майданчиків 

(пісочниці, горки, тощо).

1.3 Для реалізації цього Порядку, відділ технічного нагляду Департаменту 

гуманітарної політики Дніпровської міської ради надсилає з електронної адреси 

о яп а з Ь с Ке п п уа@ шп а і 1. с о т  усі Форми Клопотань, а саме Додатки 1-30 до цього 

Порядку (згідно вищезазначеного переліку) на електронні адреси комунальних 

закладів освіти.

2. В и м о ги  д о  о ф о р м л ен н я  к л о п о т а н ь

2.1 Клопотання повинне бути підписано відповідальною особою закладу освіти 

на потребу якого, необхідно здійснити закупівлю.

2.2 Оригінали заповнених належним чином Клопотань повинні бути 

відскановані на кольоровому сканері з роздільною здатністю не нижче ЗООррі 

окремим РЭИ-файлом та надіслані з електронної адреси комунального закладу 

освіти на електрону адресу сектору обліку та оснащення будівель відділу 

технічного нагляду Департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 

ради (osnashchennva@mnail.com) разом з електронним файлом заповненого 

клопотання (у випадку розбіоісності інформації у  відсканованому файлі та 

електронному файлі клопотання, пріоритетною вваоїсається інформація, що є 

у відсканованому файлі);

2.ЗВідповідальними особами за несвоєчасне або неповне або необгрунтоване 

формування потреби на придбання ТМЦ - є керівники закладів освіти.

2.4Внесення будь-яких змін до Клопотань можливе не пізніше ніж через 2 (дві) 

доби з моменту отримання Клопотання на електронну адресу сектору обліку та 

оснащення будівель відділу технічного нагляду департаменту гуманітарної 

політики Д н і п р о вс ь кої м і с ької ради (о к па я І і січу і п> а у  спиці .со іо)

2.5 Сектор обліку та оснащення будівель відділу технічного нагляду 

департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської ради здійснює 

перевірку наданих на електронну адресу Клопотань та залишає за собою право 

повернути Клопотання на доопрацювання з приміткою в темі листа: “на 

доопрацювання” . Строки внесення змін до Клопотань визначені у п.2.4. цього 

Порядку.

mailto:xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xxx


Заповнені Клопотання надсилаються на вищевказану електронну адресу 

дин раз на рік у термін з «10» червня по «10» липня. У разі ненадання 

Клопотань у вказаний термін такі заявки не розглядатимуться та не будуть 

включені до проекту Бюджету, окрім випадків, передбачених розділом 3 цього 

Порядку.

З П о р я д о к  н а д а н н я  а в а р ій н и х  за я в о к

3.1. Аварійні заявки на придбання товарно-матеріальних цінностей 

приймаються без урахування п. 2.6. цього Порядку, але обов’язково повинні 

бути складені з неухильним дотриманням вимог п. п. 1.2. -  2.5, З.2.;

3.2. Аварійні заявки можуть бути оформлені на підставі виключного переліку 

підстав, зокрема, у разі:

- несправності обладнання, приладів інструментів, тощо, які відіграють важливе 

значення та мають вплив на якість освіти. (Додатково додається акт 

обстеження, в якому зазначено, що об’єкт ремонту не підлягає та вмотивоване 

обґрунтування необхідності закупівлі.);

- крадіжки або вандалізму (копії протоколу з місця пригоди, копія протоколу 

допиту свідків та вмотивоване обґрунтування необхідності закупівлі 

додається);

- настання обставин, які неможливо було передбачити під час складання 

клопотання щодо потреби закладу у придбані товарно-матеріальних цінностей 

на наступний рік в звичайному режимі.

Заступник начальника відділу технічного 

нагляду департаменту гуманітарної 

політики ДМР



План проведення ремонтних робіт у закладах дошкільної освіти міста, замовником яких є департамент

гуманітарної політики Дніпровської міської ради

І № з/п  | Заклад І ; Вид ремонту

1 ІДНЗ №  259 ІК апітальний ремонт по заміні вікон

2 ІДНЗ №  366 К апітальний ремонт по заміні вікон

3 ІДНЗ № 3 8 7 К апітальний ремонт по заміні вікон

4 ІДНЗ № 4 К апітальний ремонт по заміні вікон

5 ІДНЗ №  33 К апітальний ремонт по заміні вікон

6 ІДНЗ № 1 4 9 Капітальний ремонт по зам іні вікон

7 ІДНЗ № 1 4 9 К апітальний рем онт будівлі |

8 ІДНЗ № 1 5 7 К апітальний ремонт об 'єктів благоустрою  території І

9 ІДНЗ № 9 4 К апітальний ремонт санвузлів т а  приміщ ень

10 ІДНЗ № 3 9 1 К апітальний ремонт прим іщ ень

І п |Д Н З №  272 К апітальний ремонт приміщ ень |

12 ІДНЗ № 3 3 6 Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду)

13 ІДНЗ № 3 1 0 К апітальний рем онт басейну

14 ІДНЗ №  189 К апітальний ремонт басейну, прим іщ ень та  сантехнічних мереж

| 15 ІДНЗ № 1 9 7 К апітальний ремонт прим іщ ень під відкриття групп І

! 16 ІДНЗ № 2 3 8 К апітальний рем онт будівлі |

І 17 ІДНЗ № 2 3 8 К апітальний ремонт будівлі |

1 1В ІДНЗ № 3 3 1 К апітальний ремонт сантехнічних мереж

І 19 ІДНЗ №  347 К апітальний ремонт сантехнічних мереж

! 2 0 ІДНЗ № 2 2 1 К апітальний рем онт покрівлі

І 21 ІДНЗ № 2 0 8 К апітальний ремонт мереж та  благоустрій  території

І 2 2 ІДНЗ № 2 7 2 |К апітальний ремонт приміщ ень

І 23 ІДНЗ № 1 0 8 К апітальний ремонт приміщ ень та  інж енерних мереж |

І 2 4 ІДНЗ №  293 К апітальний ремонт асфальтого покриття І

! 25

ІДНЗ № 4 0 4 , 2 4 4 ,3 1 1 , 

1 3 4 7 ,3 5 5 ,3 7 8 , 2 6 1 ,2 9 7 , 

1 3 3 8 ,2 0 7 ,209 ,343 І П оточний рем онт покрівлі будівель |

І 2 6

ІДНЗ №

І400,368 ,397,69,331,282,16 

|,219 ,259 ,258 ,203 ,366 ,233 , 

1181,337,183 І П оточний рем онт покрівлі будівель

| 27 ІДНЗ №  17, 9 0 ,2 І П оточний рем онт вікон

І 2 8 ІДНЗ № 3 5 8 іп отечн и й  рем онт покрівлі

| 2 9 ІДНЗ № 3 4 8 |П оточний ремонт вікон



з о Д Н З 50 П оточний ремонт ВІК О Н  І

31 Д Н З №  239 Поточний ремонт харчоблоку І

3 2 Д Н З № 2 0 П оточний ремонт каналізації

33 Д Н З №  94 П оточний рем онт з демонтаж у альтанок 1

3 4 Д Н З №  94 П оточний ремонт огорожі

35 Д Н З № 2 5 4 П оточний ремонт і

36 Д Н З №  196 П оточний ремонт із зам іни вікон

37 Д Н З №  309 П оточний ремонт із зам іни вікон на металопластикові

38 Д Н З №  298 П оточний ремонт огорожі (встановлення єврозабору) |

39 Д Н З № 2 4 1 П оточний рем онт із зам іни вікон на металопластикові

4 0 Д Н З № 108 У становлення системи "Домофон" (партиципаторне бю дж етування) |

41 Д Н З №  208 П оточний рем онт підлоги І

4 2 :ДН З № 2 0 7 П оточний рем онт із зам іною  вікон на металопластикові

43 Д Н З № 2 1 0 П оточний ремонт вікон (внутріш ніх вікон,дверей, перегородок)

4 4 і Д Н З №  210 П оточний рем онт вікон (внутріш ніх вікон,дверей, перегородок)

4 5 І ДН З №  209 П оточний рем онт дитячої альтанки |

4 6 ІДНЗ №  144 П оточний рем онт елементів благоустрою  та  альтанок

4 7 Д Н З №  277 П оточний рем онт із зам іни дерев 'яних блоків на металопластикові вікна І

4 8 Д Н З № 2 4 3 П оточний ремонт Із заміни дерев 'яних блоків на металопластикові вікна і

| 4 9 Д Н З № 2 1 4 П оточний рем онт із зам іни вікон на металопластикові та  укосів |

| 50 ІДНЗ №  192 П оточний рем онт приміщ ень

1 51 ІДНЗ №  375 П оточний ремонт вікон із зам іною  на металопластикові і

! 52 ІДНЗ № 2 9 7 П оточний рем онт приміщ ень

1 53 ІДНЗ № 3 3 4 Поточний рем онт вікон І

| 5 4 ІДНЗ №  288 ІПоточний ремонт з дем онтаж у навісів І

1 55 ІДНЗ № 3 4 8 1 П оточний рем онт стелі і

; 5 6 ІДНЗ №  235 ІП оточний рем онт внутріш ніх мереж 1

І 5 7 ІДНЗ №  181 ІП оточний ремонт по зам іні вікон І

| 5 8 ІДНЗ № 2 1 9 ІП оточний ремонт по зам іні вікон |

і 5 9 ІДНЗ № 1 6 5 [П оточний ремонт вікон І

І 6 0 ІДНЗ № 1 1 6 ІПоточний ремонт вікон

1 61 ІДНЗ №  375 ІП оточний ремонт ВІКОН

І 6 2 [ДНЗ №  278 ІП оточний рем онт ВІКОН 1

63 ІДНЗ № 2 4 0 ІПоточний рем онт вікон

І 64 ІДНЗ № 3 1 0 ІПоточний ремонт санвузлу


